Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

                    Руководителю

Региональной энергетической комиссии

                                                              – департамента цен и

тарифов Краснодарского края

                                                                       С.Н. Милованову

ЗАЯВЛЕНИЕ

об утверждении стандартизированных тарифных ставок и ставок за 1 кВт максимальной

мощности за технологическое присоединение

В соответствии с постановлением Правительства № 1178 от 29.12.2011г. «О

ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» просим

установить стандартизированные тарифные ставки и ставки за единицу максимальной

мощности за технологическое присоединение на 2016 год для ПАО «Новороссийский

морской торговый порт».

 Так как у ПАО «Новороссийский морской торговый порт» отсутствуют заявки на

технологическое присоединение от потребителей за предыдущие годы и плановый

период, просим Вас рассмотреть стандартизированные тарифные ставки и ставки за

единицу максимальной мощности за технологическое присоединение, исходя из

среднестатистических данных по сетевым организациям в границах субъекта

Российской Федерации – Краснодарский край, имеющим аналогичную структуру и

характеристики электросетевого хозяйства.

Генеральный директор                                                  С.Х.Батов